令和６年（２０２４年）４月３０日

 保 護 者 様

                                                    宝塚市立美座小学校長

                                     歳内 利裕

学校諸経費の振替金額と入金のお願い

日頃より、本校教育にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

    今年度の学校諸経費について、振替金額のお知らせと入金のお願いをいたします。

    本校では、学校諸経費をゆうちょ銀行での口座振替にて行います。

    以下のとおり口座振替を行いますので、振替日前には、引き落とし金額を必ず入金し

ていただきますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１  諸経費振替日      毎月 １３日    （再振替日 ２５日）

    ＊第１回振替日     ５月分 ５月１３日(月)    再振替日 ５月２７日（月）

                          （休日、祝祭日の場合は 翌営業日に振替になります）

２  振替金額  右表のとおり

    ☆教材費 ① ５月から振替を開始いたします。学年により金額が異なりますので

             ご確認ください。

② ６年生の教材費には、卒業アルバム代・修学旅行代を含んでいます。

  ５年生の教材費には、泊を伴う校外学習費（５年自然学校）を含んでいます。

③ ３月振替時に、各学年の教材費を最終調整いたします。

再度振替額のお知らせを発行しますので、ご確認ください。

   ☆日本スポーツ振興センター掛け金

         年額 ４６０円 を ５月に振替いたします。

☆ＰＴＡ会費

今年度につきまして年間３,６００円（ひと月３００円）を６月に徴収いたします。

※ 手数料   振替時に児童 1人につき１０円の手数料が必要となります。

☆  上記金額に 手数料１０円が加算されます。

 ３  注意事項

＊３月振替時に振替金額の最終調整をいたします。 学校からのお知らせをご覧ください。

＊残高不足のため再振替ができなかった場合は、学校から児童を通して連絡いたします

ので、現金にてお支払いください。

＊口座の登録がまだの方は、早急にゆうちょ銀行にて手続きをお願いいたします。

＊登録口座の変更をされる場合がございましたら、必ず学校までご連絡をお願いいたします。

   学校諸費の振替についてご不明な点がありましたら、学校までお尋ねください。

   ㊟  給食費につきましては、宝塚市が直接 登録口座より振替を行います。

 宝塚市立美座小学校  事務室  電話 ０７９７-８７－００１９

振替金額表 （２０２４年度）

学年/月　 費　　目 4月 5月13日 6月13日 7月16日 ８月 9月13日 10月15日 11月13日 12月13日 1月14日 2月13日 3月3日

教材費 － 2,500 2,500 2,500 － 2,000 2,000 1,000 1,000 0 0 ＊調整

１年生

日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － 0 －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 2,960 6,100 2,500 0 2,000 2,000 1,000 1,000 0 0 調整額

教材費 － 1,700 1,400 1,400 － 1,400 1,400 1,400 1,400 0 0 ＊調整

２年生

日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － － －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 2,160 5,000 1,400 0 1,400 1,400 1,400 1,400 0 0 調整額

教材費 － 2,000 2,000 2,000 － 2,000 2,000 2,000 1,000 0 0 ＊調整

３年生

日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － － －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 2,460 5,600 2,000 0 2,000 2,000 2,000 1,000 0 0 調整額

教材費 － 2,000 2,000 2,000 － 1,500 1,500 1,500 1,000 0 0 ＊調整

４年生

日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － － －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 2,460 5,600 2,000 0 1,500 1,500 1,500 1,000 0 0 調整額

教材費 － 6,000 5,000 5,000 － 5,000 2,000 2,000 2,000 0 0 ＊調整

５年生

日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － － －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 6,460 8,600 5,000 0 5,000 2,000 2,000 2,000 0 0 調整額

教材費 － 9,000 8,000 8,000 － 8,000 8,000 3,000 2,000 0 0 ＊調整

６年生
日本スポーツ
振興センター － 460 － － － － － － － － － －

ＰＴＡ会費 － － 3,600 － － － － － － － － －

合　計 0 9,460 11,600 8,000 0 8,000 8,000 3,000 2,000 0 0 調整額